
I Will Always Love You - Whitney Houston Ku Pamięci

Wpisany przez bluesever
Niedziela, 12 Luty 2012 22:16 - Zmieniony Niedziela, 22 Marzec 2015 12:19

I Will Always Love You - Whitney Houston Ku Pamięci

    ‘Moment gdy zobaczyłem ją po raz pierwszy śpiewającą ...to było oszałamiające uderzenie ‘ 
--- Clive Davis, długoletni mentor Houston  

Whitney Houston, multiplatynowa piosenkarka popu i r&b, która rządziła listą przebojów dwóch
dekad począwszy od lat 80-tych, nie żyje. Miała 48 lat. Telefon na policję okreśłił czas jej
śmierci na 15.45 w sobotę, 11 lutego. Była to wigilia wielkiej gali jaką jest wręczanie nagród
Grammy.

  

 Whitney Houston

  

  

Whitney Elizabeth Houston urodziła się w Newark, NJ, 9 sierpnia 1963 roku. Jej matka Cissy
Houston była śpiewaczką gospel i rytm & bluesa. Jej kuzynką była Dione Warwick a ona sama
wyrastała wśród znakomitych wokalistek, takich jak: Aretha Franklin, Gladys Knight i Roberta
Flack. „Kiedy słuchałam jak śpiewa moja mama, a było to na ogół
w kościele, ten nastrój, dusza, to było tak jakby prąd elektryczny przechodził przez całe moje
ciało”,  mówiła do Anthony DeCurtisa z magazynu Rolling
Stone.

  

  

Młoda Whitney Houston
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Mając 11 lat występowała jako solistka w młodzieżowym chórze gospel w jej kościele
Baptystów.  Zaczęła śpiewać razem z matką na koncertach a także śpiewała w chórkach dla
Lou Rawlsa i Chaka Khana.

  

Trochę niespodziewanie pierwsze nagranie Whitney jako wokalistki miało miejsce w
eksperymentalnym zespole jazzowym Material, Billa Laswella. Ich album One Down umieścił
Houston w jednym szeregu z awangardzistami Archie Sheppem i Fredem Frithem. Po roku
usłyszał ją w nocnym klubie 
Clive Davis,
szef wytwórni płytowej Arista. Od razu zaproponował jej kontrakt nagraniowy.  Pierwszy singel,
duet z Teddy Pendergrassem, 
"Hold Me,"
w 1984 roku nie został przebojem.

  

  

Clive Davis

  

 

  

Za to, pierwszy album zatytułowany od nazwiska, wydany w marcu 1985 roku, rozpoczął jej
drogę wiodącą na szczyty list przebojów. Singel "You Give Good Love," uzyskał trzecią lokatę,
następny, cover utworu sprzed dekady, 
"Saving All My Love for You,"
wspiął się nieco później na samą górę. Zaowocowało to nagrodą Grammy w 1986 roku, za
najlepsze wokalne wykonanie muzyki pop oraz pięcioma innymi nagrodami w USA. Dwa
kolejne single również wylądowały na topie: 
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"How Will I Know"
i 
"The Greatest Love of All."

  

  

Clive Davis i Whitney Houston

  

 

  

Następny album Whitney zrobił z niej już super gwiazdę.Był to pierwszy album kobiecej
wokalistki, który zadebiutował od razu na 1 pozycji.  Sprzedano 9 milionów kopii. Cztery wydane
single: "I Wanna Dance with Somebody (Who Loves Me)" (kolejny
zwycięzca Grammy), 
"Didn't We Almost Have It All," "So Emotional,"
i 
"Where Do Broken Hearts Go"
– każdy z nich był na topie - niesamowita seria na listach przebojów.

  

W 1989 roku na uroczystości Soul Train Music Awards Houston splotła swoją ścieżkę życiową z
Bobby Brownem. Jej życie zostało odmienione. Brown grał w programie "New Jack Swing" na
specjalnych prawach.

  

„Po około roku zakochałam się w Bobbym” mówiła gdy tłumaczyła dlaczego odrzuciła pierwsze
oświadczyny Browna.  „Ale kiedy poprosił mnie drugi
raz, powiedziałam tak.”  Para
wzięła ślub w lipcu 1992 roku.
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  Whitney Houston     Przedtem jeszcze Houston wydała album I'm Your Baby Tonight. Ten album troszkęrozczarował, chociaż uzyskał potrójny platynowy status, a singel "All the Man That I Need,"znowu pojawił się na szczycie.  Po dwu latach Whitney Houston udała na plan by zostać gwiazdą filmową w The Bodyguard.Recenzje krytyków były mieszane. Nie miały jednak wpływu na sukces finansowy. W połowie1993 roku wpływy przekroczyły 390 mln dolarów. Soundtrack zawierający sześć  piosenekśpiewanych przez Houston, wydany w formie albumu, sprzedał się w ilości 25 milionówegzemplarzy. Najlepszy singel promujący ten album, który był jej interpretacją utworu DollyParton "I Will Always Love You,"przyniósł jej trzy Grammy w 1994 roku.  "I Will Always Love You" został największym singlem w historii muzyki popowej. Nowerekordy dotyczyły sprzedaży oraz czasu pobytu na pierwszym miejscu listy TOP 40 – 14tygodni.  

  Whitney Houston     W końcu 1995 roku Houston zagrała w Waiting to Exhale, adaptacji popularnej powieści TerryMcMillana o czwórce czarnych kobiet walczących o uzyskanie harmonii w swoim życiu. Whitneyzaśpiewała tam trzy piosenki.  W następnym roku wystąpiła w filmie The Preacher's Wife, o młodej kobiecie przeżywającejproblemy w małżeństwie z pastorem, z którym budują kościół. Mimo złych ocen filmuorganizacja NAACP przyznała jej nagrodę za wybitną rolę.  W 1998 roku Houston wydała nowy, pełny album My Love Is Your Love, pierwszy od ośmiu lat.Album ten sprzedawał się nieco gorzej od I'm Your Baby Tonightale przyniósł jej najwięcej przychylnych opinii i recenzji.  Nieszczęśliwie,  w 2000 roku została bohaterką tabloidów. Na Hawajach została aresztowanapo tym, jak personel lotniska znalazł w  jej bagażu marihuanę (oskarżenie zostało potemwycofane).  Spekulacje na temat życia osobistego Houston wzrosły gdy nie wystąpiła wprogramie tv Academy Awards, oficjalnie z powodu bólu gardła, lecz rzekomo dlatego, że źlewypadła na próbie generalnej.  Jej prywatne sprawy stały się jeszcze bardziej publiczne poprzez reality show Being BobbyBrown  codoprowadziło do decyzji o rozwodzie i rehabilitacji zdrowia. Separacja rozpoczęła się wewrześniu 2006 roku a rozwód odbył się w kwietniu 2007.  

  Whitney Houston     W sierpniu 2009 roku Houston wydała kolejny album I Look to You. Pierwsze  dwa single: "ILook to You"i "Million Dollar Bill"wprowadziły album na pozycjęnr 1 listy Billboard 200. W ciągu tygodnia sprzedano 305 000kopii. Był to jej pierwszy numer jeden od czasu The Bodyguard,zaś od albumu studyjnego od 1987 roku (Whitney.)  W maju 2011 roku Houston udała się po raz kolejny na rehabilitację problemów z narkotykami ialkoholem, na leczenie ambulatoryjne. Jej przedstawiciel  powiedział, że to jeden z etapów jej „długoterminowego procesu  wyzdrowienia”.  Whitney Houston była złotą dziewczyną dla przemysłu muzycznego. Od połowy lat 80-tych dokońca lat 90-tych była jedną z najlepiej sprzedających się artystek na świecie. Czarowałapubliczność  niezrównanym, silnym głosem, którego korzenie tkwiły w czarnym kościele aleobrodziły postacią ‘mszy’ z przyjemnym popowym połyskiem.  „Największym diabłem jestem ja sama. Jestem albo największym przyjacielem albonajwiększym wrogiem samej siebie” powiedziała Houston w wywiadzie dla Diane Sawyer zABC w 2002 roku.  

  Whitney Houston śpiewa I Will Always Love You  
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